

TEPRO DANMARK ApS

Højmosevej 2
6093 Sjølund

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2018

**Eva Cobb
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TEPRO DANMARK ApS

Højmosvej 2

6093 Sjølund

Telefonnummer: 75575566

Fax: 75574466

CVR-nr: 29225257

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank

Riberdyb 26

6093 Sjølund

DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er at sælge intelligente Vakuumbægre til Industrien.

Udvikling i Aktiviteter

Selskabet er etableret i 2006,

Årets underskud på kr.- 44. 248 som acceptabelt, da der er investeret i trailer til fremtidige messer..

Vigtige begivenheder indtruffet efter regnskabet afslutning :

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Forventet udvikling

Der er positive forventninger til 2018..

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		44.070	39.160
Bruttoresultat		44.070	39.160
Personaleomkostninger		-88.316	-43.870
Resultat af ordinær primær drift		-44.246	-4.710
Øvrige finansielle omkostninger		-2	-5
Ordinært resultat før skat		-44.248	-4.715
Årets resultat		-44.248	-4.715
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-44.248	-4.715
I alt		-44.248	-4.715

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Likvide beholdninger		20.664	25.432
Omsætningsaktiver i alt		20.664	25.432
Aktiver i alt		20.664	25.432

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-200.039	-216.209
Egenkapital i alt		-75.039	-91.209
Skyldig selskabsskat		77.675	67.738
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.028	48.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		95.703	116.641
Gældsforpligtelser i alt		95.703	116.641
Passiver i alt		20.664	25.432